様式第2号（第5条関係）公

様式第3号（第6条関係）農

	確認申請番号
	第　　　　　号

	排水設備新設等工事完了兼使用開始届
遠賀町長　　　　　　　　　　　　　様

排水設備等の工事が、下記のとおり完了しましたので届け出ます。

年　　月　　日

	届出者
（施工主）
	住所

	フリガナ

	電 話 番 号

	氏名

	設置場所
	遠賀町

	下水道
使用者
（アパート等複数使用者がいる場合は使用者名簿を付けて下さい）
	住所

	氏名
	(※)　(

	(※)法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、代表者自署しない場合は、記名押印してください。

	水栓番号

	－

	工事の種別
	□くみ取り便所の改造　□新築に伴う水洗便所　□増築に伴う水洗便所

□浄化槽の切り替え　　□排水設備の計画変更　□除害施設の設置等

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	用水区分
	□水道水　□水道・井戸水併用　□井戸水　□その他の水（　　　　）

	井戸水専用

メーター
	□無　□有（№　　　　）

	町処理欄

	井戸水

使用人数
	人

	区分
	□公共　　□農排　　□地域

	工事完了日
	　　　年　　月　　日

	確認日
	　　　　年　　月　　日

	使用開始日
	　　　年　　月　　日

	確認結果
	良・否
	都市計画課　　　　　　　　　印

	取扱下水道指定工事店名

　　印

	料金区分
	新規（工事前汲取・新築）

	継続（工事前浄化槽）

	水道局
	年　　月　　日
	印

①太枠内を届出者が記入して下さい。

②使用者は、上水道の使用者名を記入して下さい。

③水栓番号は、水道料金等納入通知書兼領収書で確認の上、記入して下さい。